" ,,,E.A

LXXXII. De turnbus domlbus vel e
diminibus scms pl:ope tumm non ven-
dendis alicui ¢ qm sit (non sxt) de societate.

oy

Anno MCGXCVIL md XI Sk mta d’altenare
le. cose_suddettq, allorché. sano. sithate appress.,
qualche torre.posseduta in. tutto od.in parte da-un
membro della societa. Pena-ai:, éantrawmmn 17
perdita della ¢osa alienata ed una multa di 200
lzre ; .

...... RN

LXXXIII De concordx,a facLa inter’ pe-
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pulum per Iohannem de Geodiano et socios
consules societatis.

Anno MCCXCVIII ind. XI. Prologo de’ capi-
toli ordinati ex baylia eis data ut omnis méteria
tollatur de medio odii vel ‘rancoris da: Giovanni
di Godiano, Pietro & Arenzono, Pietrino Cori- .
gario e Bruno de Gerbo, consoli e retton della
societd. o ; '

LXXXIV. De pecunns solutls non re-
petendxs. P s

X .

Quzetazwne universale dei danaré pagati in, oc--
casione di tutte le.pene , nelle quali fossery stati
condannati per potestatem iudicem . mxhtem vel
Yices igerentes commymis ﬂaru etc.: 7. - ..

IRy .

LXXXV De eodem facto.

Su. dlqun de p:'elhcta soeietate. dmet ~vel op<
pouerét in platea via vel: alibi alicii-vel diquibus
de dicta. sdcietate: ego.dedi vobis meos demarios
vel. vos- habuistis meos.denarias intquibus:-epn~
dempnatus_fui vel qui:aime exporl;ati'fuwbnt -
incurrat penam pro solo verbo solidoram qentum
Ast pro quohbet et qualibet vice. i)
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LXXXVL De squara non facienda.

-— Quod vox que dici consuevit inter aliqixos'
homines dicte societalis de squaris populi grossi
et minuti cesset amodo; ita quod non liceat alicui
de dicta societate dicere alteri de ipsa societate tu
es de papulo .grosso vel minuto - sub pena solido-
rum XXV pto quolibet. et pro qnahbet vice.

LXXXVII De bomlmbus Merentini ; 5

Andexelli; Vllle et Peceti rccxplendls in
socjetate. - ‘

Se piacerd al consiglio maggiore, si_faccit nort,
ostante qualunque capitolo fatto o da farsi, pur-
ché peghine \qualche somma onde contribuire a
sodd;gﬁzmz debiti della socxetd A

LXXXVIII De hbeﬂnrte et franchma

Charii manutenenda. )

MCCCYV ind. IIT XXVIII mensis februam -
Rectdres --teneantur et:debeint ipsi et hémides
societatis. ipredicte precisse -manuténere :locam
Charii et commune in sua libertate et franchisia
acipsum_lopum et commune conservare 'sine ali~
qua domalione. et segnoria; efc. Si aliquis:rector.
vel alignis-alius dicte societatis: faceret :diceret vel
tractaret modo aliquo, contra predicta vel aliquod
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predictorum ipso iure et facto sit periurus et in-
famis - et incurrat penam et bannum librarum G
astensium et depellatur de dicta societate.

LXXXTIX. Capitulum pro debitis com-‘

munis solvendis.

MCCCXIYV ind. XII die iovis ultimo mensis ia-
nuarii. / rettori sien tenuti dar opera che dal mag-
gior consiglio di Chieri s’eleggano 20 savii, i quali
debbano ragunarsi tre wolte alla settimana per
ayvisare sui mezzi di pagare i debiti del comune,
massime di quelli pei quali risponde usure.

XC. Quod consulés non ludant ad ah-
quem ludum taxillorum.

Ed ancora né a tavole, né a:ca'cdu'._ ’

XCIL. Capitulum illorum de Benciis de
domibus eorum nen locandls usque ad X
annos. A

MCCCXVIIT ind. T die sabbati XXXI s, -
Si approva e si conferma lordinato dal consiglio
di Chieri in favore de' Bensi, che non sien tenuti
Jino al termine suddetto ad appigionare laicasa
che fu di Matteo Benso.

Adno MCCCXVII ind. XV. Capitoli fatti da ‘
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Tomayno Patrito, Pietro Gualdono , Melano
Guarnerio , rettori della societd di S. Giorgio,
e da tredici: consiglieri della societd a cid depu-
tati.

]

XCII. Quod nullus de societate sit pro-
curator alicuius qui non esset de societate.

E né anche avvocato o giudice. Intendi nelle
questioni. che avessero con qualcuno della societa.

XCIHI. De eo qui alium de societate of-
’ fende!'it dicto vel facto.

Item statutum est quod non liceat alicui ho-
mini societatis alium hominem diate societatis per~
cutere vulnerare interficere vel dismentiri seu ei
aliquod verbum iniuriosum dicere. Pene: per una
parola ingiuriosa detta .nell'arengheria, soldi 6o;
nel consiglio maggiore o privato, 20; altrove, 10.
Chi metterd mano alla spada, paghi soldi 205 chi
percuoterd altrui'colla mané, 60; con bastoné, con
pietra o colla spada senza effusione di sangue, 100;
con effusione di sangue lire 10 se lucciderd , lire
25 aseesz, e sien casst daﬂa socxetd

XCIV. Quod castrum Avu °lom non pos-
sit alienari. -

XCV. Posscssmnes forensmm qm pos-
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sideant in Cario vel territorio non possint
capi nec in solutum dari.

(Intendi per iscambio o rappresaglia).

XCVL De facto Henglexiorum.

MCCLXXIV ind. II, nella chiesa di S. Gu-
ghielmo , il 31 di luglio. Capitoli fatti dai sapienti
eletti dal maggior consiglio in favore di Gugliel-
mo Henglexio, ad hoc ut ipse et eius filii sint et
permaneant securi et inoffensi Carii et extra Ca-
riom et in exercitibus et cavalcatis etc.

- XCVII. De eodem facto.

TZostoché un socto udrad che si levi romore con-
tra il suddetto, dovra sotto pena di lire 25 correre -
armato a difenderlo.